

Glarmester Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre
CVR-nr. 26669669

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2018

Dirigent

Navn: Robert Svensson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmester Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26669669
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 36770996
Telefax: 36770997
Hjemmeside: www.glarmester-svensson.dk
E-mail: mail@glarmester-svensson.dk

Direktion

Robert Allan Svensson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 212 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der udloddes 100 t.kr. i udbytte.

Selskabets egenkapital udgør 1.328 t.kr. pr. 30.06.2018.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.422.582	3.907
Personaleomkostninger	1	(3.921.355)	(3.546)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.402)</u>	<u>(21)</u>
Driftsresultat		480.825	340
Andre finansielle indtægter		400	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(183.264)</u>	<u>(191)</u>
Resultat før skat		297.961	158
Skat af årets resultat	4	<u>(85.737)</u>	<u>(35)</u>
Årets resultat		<u>212.224</u>	<u>123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	70
Overført resultat		<u>112.224</u>	<u>53</u>
		<u>212.224</u>	<u>123</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.943.133	4.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6
Materielle anlægsaktiver	5	4.943.133	4.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000	63
Finansielle anlægsaktiver		63.000	63
Anlægsaktiver		5.006.133	5.027
Råvarer og hjælpematerialer		252.252	248
Varebeholdninger		252.252	248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138.244	832
Andre tilgodehavender		5.426	5
Periodeafgrænsningsposter		32.867	27
Tilgodehavender		1.176.537	864
Likvide beholdninger		4.491	66
Omsætningsaktiver		1.433.280	1.178
Aktiver		6.439.413	6.205

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.102.557	990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	70
Egenkapital		1.327.557	1.185
Udskudt skat		220.618	185
Hensatte forpligtelser		220.618	185
Gæld til realkreditinstitutter		2.103.527	2.272
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		584.398	613
Modtagne forudbetalinger fra kunder		170.034	56
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.857.959	2.941
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	165.064	135
Bankgæld		48.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.397	419
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.379	307
Skyldig selskabsskat		50.158	99
Anden gæld		839.214	934
Kortfristede gældsforpligtelser		2.033.279	1.894
Gældsforpligtelser		4.891.238	4.835
Passiver		6.439.413	6.205
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	990.333	70.000	1.185.333
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	112.224	100.000	212.224
Egenkapital ultimo	125.000	1.102.557	100.000	1.327.557

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.368.025	3.020
Pensioner	418.275	372
Andre omkostninger til social sikring	135.055	154
	3.921.355	3.546
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger vedrører andre anlæg, driftsmateriel, inventar og ejendom, jf. tillige note 5.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.110	9
Renteomkostninger i øvrigt	165.154	182
	183.264	191

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.398	2
Ændring af udskudt skat	35.837	33
Regulering vedrørende tidligere år	2.502	0
	85.737	35

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.070.762	2.063.746
Kostpris ultimo	5.070.762	2.063.746
Af- og nedskrivninger primo	(112.617)	(2.058.356)
Årets afskrivninger	(15.012)	(5.390)
Af- og nedskrivninger ultimo	(127.629)	(2.063.746)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.943.133	0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	80.023	78	2.103.527
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	85.041	57	584.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	170.034
	165.064	135	2.857.959

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt omfatter gæld til direktør Robert Svensson med 613 t.kr., hvor 85 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af fire biler og en lift. Restsum på leasingkontrakterne er pr. balancedagen 768 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i selskabets ejendom. Selskabet har ligeledes stillet garantier pr. 30.06.2018 på 67 t.kr. Prioritetsgæld er sikret ved pantebreve nom. 2.400 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Robert Svensson ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
